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Krasnystaw, dn. 13.12.2016 1.

PRZEDSIEBIORSTWO
Gospodarki Komunalnej Spéika z 0.0.
ztiﬁgg;(m"m' (g;e)k;r?sské?goa Wykonawcy ubiegajacy sie¢
: , fax - . . bl ol
NIP 564-00-04-334 o udzielenie zamowienia

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Zakup energii elektrycznej do obiektéw PGK Spéolka z o.0.
w Krasnymstawie” — znak sprawy ZP/PN/4/2016

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Zamawiajacy — Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej Spétka z o.0. w Krasnymstawie,
dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 1. - Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), w zwigzku ze zwrdceniem si¢ Wykonawcow
o wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, udziela wyjasnien tresci SIWZ:

Pytania Wykonawcow:

Pytanie nr 1:
Z uwagi na fakt, iz Zamawiajacy dolaczyl do SIWZ Wzér umowy (Umowa kompleksowa sprzedazy

energii elektrycznej i swiadczenia ushugi dystrybucji) informujemy, ze w przypadku zawierania umow
kompleksowych obejmujacych sprzedaz i s$wiadczenie ushig dystrybucji energii elektrycznej
przedsigbiorstwa energetyczne stosujg wzory umow kompleksowych, ktore zawieraja wymagane prawem
postanowienia zgodnie z ustawg z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2012 poz. 1059
z pbézn. zm). Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy z wybranym
Wykonawca na wzorze umownym Wykonawey zatwierdzonym przez Zarzad Spolki, ktory uwzglednial
bedzie istotne postanowienia Zamawiajgcego zawarte we Wzorze umowy?

Z uwagi na powyzsze, prosimy o usunigcie zapisu pkt. 4 z Formularza ofertowego. Rekomendujemy
zawarcie umowy droga korespondencyjna.

Odpowiedz do pytania nr 1:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zastosowanie wzoru umowy Wykonawcy i usunigcie zapisu pkt.4
z Formularza ofertowego, poniewaz kazdy z Wykonawcow ma dalece rozniace sie od siebie zapisy swoich
wzorcow umownych, co mogloby prowadzi¢ do zaklocenia zasad rownego traktowania Wykonawcow
i uczciwej konkurencji. Wykonawcy beda realizowa¢ umowg na warunkach okreslonych w SIWZ, w tym
we wzorze umowy — Zatacznik nr 6.

Pytanie nr 2:

Informujemy, ze zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczacego miejsca spelnienia $wiadczenia
pienigznego, a takze zgodnie z zasadami obowiazujacymi w obrocie gospodarczym za dzien zaplaty
uznaje sie dzien, w ktorym srodki pieni¢zne wplyna na rachunek bankowy podmiotu, ktéremu nalezna jest
zaplata. W zwiazku z powyzszym Wykonawca zwraca si¢ z prosba o wprowadzenie nastgpujacego zapisu:
~Za dzien zaplaty uznaje sie date uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedz do pytania nr 2:

Zamawiajacy przychyla si¢ do prosby i modyfikuje zapis w Zataczniku nr 6 wzor umowy.
Dodaje sie w §2 nowy podpunkt 3 lit. d) o brzmieniu:

., Za dzien zaplaty uznaje si¢ datg uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.




Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Spétka z o.0.
22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3
Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk krasnystaw@pro.onet.pl
Sad Rejonowy w Lublinie, XI Wydzial Gospodarczy KRS Nr 0000063575;
NIP 564-00-04-334; Regon 110084530; kapital zaktadowy 7.521.900 PLN;

Pytanie nr 3:

Uprzejmie informujemy, iz w zakresie dystrybucji energii elektrycznej Wykonawca ma obowigzek
stosowania cen i stawek oplat zgodnych z obowigzujagcym w danym okresie Taryfa OSD zatwierdzang
przez prezesa URE. Taryfa OSD wchodzi w Zycie, w trybie przewidzianym ustawa Prawo energetyczne,
w terminie nie krétszym niz 14 dni od daty opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W zwiazku
z powyzszym Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o dodanie zapisu o tresci: ,, Ceny i stawki oplat z tytulu
dystrybucji energii elektrycznej ulegajg zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez
Prezesa URE. Powyzsza zmiana nastgpuje automatycznie od dnia wejscia w zycie nowej Tt aryfy OSD bez
koniecznosci sporzqdzania aneksu do umowy."

Odpowiedz do pytania nr 3:

Zamawiajacy przychyla si¢ do prosby i modyfikuje zapis w Zalaczniku nr 6 wzér umowy.

Dodaje si¢ w §2 nowy podpunkt 3 lit. €) o brzmieniu:

. Ceny i stawki oplat z tytulu dystrybucji energii elektrycznej ulegajq zmianie w przypadku zmiany Te aryfy
OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyzsza zmiana nastepuje automatycznie od dnia wejscia w
zycie nowej Taryfy OSD bez koniecznosci sporzqdzania aneksu do umowy."

UWAGA!

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych, zamawiajacy wprowadza
w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nastgpujace zmiany:

Zmianie ulega Zalacznik nr 6 do SIWZ — wzér umowy:

1. Dodaje si¢ w §2 nowy podpunkt 3 lit. d) o brzmieniu:
. Za dzien zaplaty uznaje si¢ date uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

2. Dodaje si¢ w §2 nowy podpunkt 3 lit. €) o brzmieniu:
. Ceny i stawki oplat z tytulu dystrybucji energii elektrycznej ulegajg zmianie w przypadku zmiany
Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyzsza zmiana nastgpuje automatycznie od dnia
wejscia w zycie nowej Taryfy OSD bez koniecznosci sporzqdzania aneksu do umowy."

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.),
tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami i modyfikacja Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowe;.

Powyzsze wyjasnienia i zmiana tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia zostana
dotaczone do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda stanowié jej integralna czesé.




